



İSTANBUL
ESNAF VE SANATKARLAR ODALARI BİRLİĞİ



KURULUŞ: 1951

Sayı : 6690

24 Aralık 2024

Konu: 2024-2025 Eğitim-Öğretim Yılı Bahar Dönemi
Eğitim Programları İSTESOB Üyeleri İndirimi hk.

ODASI BAŞKANLIĞINA

İstanbul Ticaret Üniversitesi Rektörlüğü'nün 2024-2025 akademik yılı bahar döneminde yüksek lisans ve doktora programlarında İstanbul Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği üyelerine, üyelerin eş ve çocuklarına %10, ayrıca İstanbul Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği üye ile üyelerin eş ve çocuklarına, üniversitenin lisans ve ön lisans programlarında %10 oranında indirim imkanı sağlanacaktır. Uygulanacak olan indirim dokümanları yazımız ekindedir.

Bilgilerinizi rica ederiz.


Lütfi DEMİR
Genel Sekreter


Faik YILMAZ
Başkan

EKİ:

1. İstanbul Ticaret Üniversitesi Rektörlüğü'nün; 20.12.2024 tarih ve E.340677 sayılı yazısı ve ekleri (3 sayfa)



İSTANBUL TİCARET İSTANBUL TİCARET ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ
ÜNİVERSİTESİ

T.C.



Sayı : E-65836846-620-340677
Konu : 2024-2025 Eğitim-Öğretim Yılı Bahar
Dönemi Eğitim Programları | İstanbul
Esnaflar ve Sanatkarlar Odaları Birliği
Üyeleri İndirimi

20.12.2024

İSTANBUL ESNAF VE SANATKARLAR ODALARI BİRLİĞİ	
Kayıt No.	7270
Geldiği Tarih	20 Aralık 2024

İSTANBUL ESNAF VE SANATKARLAR ODALARI BİRLİĞİ BAŞKANLIĞINA

İstanbul Ticaret Üniversitesi, İstanbul Ticaret Odası Eğitim ve Sosyal Hizmetler Vakfı tarafından kurulan 23 yıllık geçmişi olan, ülkemizin ve İstanbul'umuzun güzide üniversitelerinden biridir. İstanbul Ticaret Odasının ilke ve amaçları doğrultusunda ülkemiz yükseköğretimine katkı sunan Üniversitemiz, konusunda yetkin ve uzman akademik kadroyla örgün ön lisans, lisans öğrenimi ile birlikte, iş yaşamında ve akademi dünyasında uzmanlaşmak isteyen bireylere, kamu ve özel sektör çalışanlarına yönelik lisansüstü programlar da yürütmektedir. Bu kapsamda, İstanbul Ticaret Üniversitesi, iki farklı enstitüde kariyer planlamasına ve geleceğe yön veren programlarıyla iş dünyasının ve akademik hayatın gelişimine katkı sağlamayı amaçlamaktadır.

Üniversitemizde eğitim ve öğretim faaliyeti, teorik bilginin pratik eğitimle harmanlanarak hayatın gerçek akışına uygun olarak gerçekleştirilmektedir.

2024-2025 akademik yılı bahar döneminde yüksek lisans ve doktora programlarımızda İstanbul Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği üyelerine, üyelerin eş ve çocuklarına %10 oranında indirim imkânı sunulacaktır. Ayrıca İstanbul Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği üye ile üyelerin eş ve çocuklarına, Üniversitemizin lisans ve ön lisans programlarında %10 oranında indirim imkanı sağlanacaktır. Uygulanacak olan indirim tablosu ekli dokümanda sunulmakta olup konunun bu kapsamda yer alan ilgililere duyurulması hususunda gereğini rica ederim.

Prof. Dr. Necip ŞİMŞEK
Rektör

Ek: İstanbul Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği Lisansüstü Programları Bilgilendirme Dosyası 2024

Bu belge güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.

ge Doğrulama Kodu:

DC2B8D-8C0E-464E-B0CA-40E8D84480A0

res: Örnektepe Mah. İmrahor Cad. No: 88/2 Beyoğlu/İstanbul

efon No: 444 04 13 / 4583 Faks No: 0212 320 70 11

posta: boz@ticaret.edu.tr İnternet Adresi: www.ticaret.edu.tr

P Adresi: ticaretuniversitesi@hs02.kep.tr

Belge Doğrulama Adresi:

<https://www.turkiye.gov.tr/istanbul-ticaret-universitesi-ebys>

Ayrıntılı Bilgi İçin: Bahadır ÖZ

Büro Personeli

Telefon No:





İSTANBUL TİCARET ÜNİVERSİTESİ

İstanbul Ticaret Üniversitesi, İstanbul Ticaret Odası Eğitim ve Sosyal Hizmetler Vakfı tarafından kurulan 23 yıllık geçmişi olan, ülkemizin ve İstanbul'umuzun güzide üniversitelerinden biridir. İstanbul Ticaret Odasının ilke ve amaçları doğrultusunda ülkemiz yükseköğretimine katkı sunan Üniversitemiz, konusunda yetkin ve uzman akademik kadroyla, örgün lisans öğrenimi ile birlikte, iş yaşamında ve akademi dünyasında uzmanlaşmak isteyen bireylere, kamu ve özel sektör çalışanlarına yönelik lisansüstü programlar da yürütmektedir.

Bu kapsamda, İstanbul Ticaret Üniversitesi, iki farklı enstitüde kariyer planlamasına ve geleceğe yön veren programlarıyla iş dünyasının ve akademik hayatın gelişimine katkı sağlamayı amaçlamaktadır.

Üniversitemizde eğitim ve öğretim faaliyeti, teorik bilginin pratik eğitimle harmanlanarak hayatın gerçek akışına uygun olarak gerçekleştirilmektedir.

Uygulanan indirim oranı:

Üniversitemiz, İstanbul Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği (Üye,eş ve çocuklarına) %10 oranında indirim imkânı sunacaktır. İndirim İstanbul Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği Üyesi olduğunu resmi bir belge ile desteklemesi durumunda uygulanacaktır.

Programlarla ilgili detaylı bilgi için:

<https://lisansustuaday.ticaret.edu.tr/>

- Lisansüstü Eğitim Enstitüsü
- Finans Enstitüsü

2024-2025 Bahar Dönemi Lisansüstü Başvuruları

Programlara başvurular https://obs.ticaret.edu.tr/oibs/ina_app/ sayfasından gerçekleştirilmektedir.

Ücretler ve burslarla ilgili güncel bilgilere <https://lisansustuaday.ticaret.edu.tr/burslar-ucretler/> linki üzerinden ulaşabilirsiniz.

Kurum indirimi, web sitemizde yayınlanacak ücretler üzerinden uygulanacaktır.



Bahar Dönemi Lisansüstü Programlara Başvuru Tarihleri: 16 Aralık 2024 - 24 Ocak 2025

Bahar Dönemi Mülakat Tarihleri: 03 Şubat - 06 Şubat 2025

Bahar Dönemi Kesin Kayıt Tarihleri: 10 Şubat - 14 Şubat 2025

Uygulamayla ilgili notlar:

- Söz konusu indirimler ön lisans ve lisans programları ile kampüs dışı programlarda uygulanmaz.
- Uzaktan Eğitim Yüksek Lisans Programlarına başvuran öğrencilere sabit paket ücret uygulanmakta olup bu programlara kayıt olan öğrenciler için Lisansüstü Burs Yönergesi gereğince burada belirtilen burs ve indirim hükümleri uygulanmaz. Burs yönergesini incelemek için [tıklayınız](#).
- İndirimin uygulanabilmesi için kurum antentli kağıdına yazılmış ıslak imza ve mühürlü çalışma belgesi sunulması gerekmektedir.
- Her program için kabul koşulları vardır. Adayın başvuru yapması kabul edileceğini garanti etmez. Bahsi geçen indirim oranı adayın ilgili programa kabul edilip, kesin kayıt aşamasına geldiğinde uygulanır.
- Kurum indirimi başka hiçbir indirim ile birleştirilemez.
- Uygulanan indirim üzerine kişisel başarı vb. sebeplerle ek bir indirim uygulanmaz.
- Programlar kontenjan ile sınırlıdır.

*Bilgiler 2024-2025 Bahar dönemini kapsamaktadır. Bilgilerde gerçekleşecek revizeler için web sayfasını inceleyebilirsiniz.

Sorularınız için iletişim bilgileri:

Adres: Örnektepe Mah. İmrahor Cad. No: 88/2 Beyoğlu/İstanbul

Tel: 444 0 413

Whatsapp: 507 157 70 17

İletişim:

Muhammet Efe Işık - meisik@ticaret.edu.tr